
ZARZĄDZENIE NR 61/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Panu Sławomirowi Wójcickiemu stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej 

Na podstawie art. 63 ust.10, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Wójt Gminy Wysokie Mazowieckie zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej 
kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu Panu Sławomirowi Wójcickiemu. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora następuje na okres 5 lat szkolnych - od 1 września 2022 roku do 
31 sierpnia 2027 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5E4E0DA-92D6-41FB-8641-292921F99609. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


